
Žádost č. 17: 

Tímto reaguji na Vaši výzvu k upřesnění žádosti o poskytnutí informací ze dne 14. 12. 2021, 

č. j. UMO/1/25592/21, ve které vyzýváte k doplnění žádosti o (i) sdělení parcelních čísel 

pozemků, u kterých je požadována informace týkající se ověření napojení na kanalizační stoku 

IČMW 3209-721981-27135471-3/1 a dále (ii) k předložení konkrétní vymezení trasy 

kanalizační stoky. 

Svou žádost doplňuji takto: 

(i) Vzhledem k tomu, že žádost směřovala k tomu, aby klientovi Váš úřad sdělil, které 

nemovitosti jsou na předmětnou kanalizační stoku napojeny, je v přímém rozporu s touto 

žádostí a mimo schopnosti klienta, aby vám klient sdělil konkrétní nemovitosti, o kterých 

tuto informaci požaduje. Žádost klienta o poskytnutí informací, resp. o seznam 

nemovitostí, resp. staveb, jež jsou napojeny na kanalizační stoku či jinou 

infrastrukturu ve vlastnictví Společnosti a sdělení, na základě, jakého 

právního titulu se tak stalo, tak stále trvá a Vámi uvedené podmínění poskytnutí 

tohoto seznamu požadavkem konkretizovat tyto nemovitosti považuje klient za 

iracionální a neoprávněný. Klient může konkretizovat pouze část těchto 

nemovitostí, u kterých má důvodné podezření, že jsou na jeho nemovitost napojeny, tyto 

nemovitosti jsou následující, přičemž jejich seznam nemusí být konečný: 

- pozemek parc. č. 1902/8, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2038 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

-  pozemek parc. č. 1902/9, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2039 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 1902/9, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2039 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 1902/10, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2065 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 1902/11, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2040 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 1902/12, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2041 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 



-  pozemek parc. č. 1902/13, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2044 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 1902/14, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2109 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 1902/15, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2043 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 1902/16, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2044 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 1902/17, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2145 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 1902/18, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2046 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

-  pozemek parc. č. 1902/19, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 1430 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 1902/20, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2047 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 1902/21, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2049 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 1902/22, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: budova bez čísla popisného, jiná stavba, zapsaný na list vlastnictví 

č. 2050 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro 

Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 2112/4, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: Bolevec, č. ev. 3112, stavba pro rodinnou rekreaci; zapsaný na list 

vlastnictví č. 10200 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u 



Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 2112/2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: Bolevec, č. ev. 972, stavba pro rodinnou rekreaci; zapsaný na list 

vlastnictví č. 1223 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního 

úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 2110, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: Bolevec, č. ev. 1331, stavba pro rodinnou rekreaci; zapsaný na list 

vlastnictví č. 333 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního 

úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 2113, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: Bolevec, č. ev. 589, stavba pro rodinnou rekreaci; zapsaný na list 

vlastnictví č. 1319 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního 

úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

- pozemek parc. č. 2115, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: Bolevec, č. ev. 589, stavba pro rodinnou rekreaci; zapsaný na list 

vlastnictví č. 1339 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního 

úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

-  pozemek parc. č. 2117, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: Bolevec, č. ev. 795, stavba pro rodinnou rekreaci; zapsaný na list 

vlastnictví č. 1339 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního 

úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město; 

-  pozemek parc. č. 3203/8 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba: Bolevec, č. p. 1473, stavba občanského vybavení; zapsaný na list 

vlastnictví č. 1 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního 

úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město; 

- pozemek parc. č. 3203/3 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení; 

zapsaný na list vlastnictví č. 1 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město; 

-  pozemek parc. č. 3203/11 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení; 

zapsaný na list vlastnictví č. 1 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město; 

-  pozemek parc. č. 3203/39 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanského vybavení; 

zapsaný na list vlastnictví č. 1 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město; 

-  pozemek parc. č. 3203/42 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, jiná stavba; zapsaný na list 

vlastnictví č. 1 pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň, u Katastrálního 

úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město. 

(ii) Klient doplňuje zákres kanalizace soubory v příloze, kdy tyto informace byly 



klientovi poskytnuty Správou informačních technologií města Plzně. Na přiložených 

souborech je kanalizace klienta, zakreslena červenou barvou, na podkladě 

katastrální mapy s uvedenými parc. č. jednotlivých nemovitostí. Zároveň si dovolím 

podotknout, že zákres kanalizace identifikovaný klientem na základě identifikačního 

čísla majetkové evidence, by měl být Vašemu úřadu, který vykonává agendu 

vodoprávního úřadu v přenesené působnosti, znám z jeho úřední činnosti. 

.  



 

 

 



 

 

 



 


